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1651 » « Først. i. L. om Ordningen af det statiftiske Bureau. 1652 

delige Arbejdstid samt Arbejdets Afbrydelse ved indtrædende Arbejdsloshed og 
Arbejdsstandsningey endvidere om Arbejdernes Levevis og Udgiftsforhold, om 
Kvinders og Børns Deltagelse i Arbejdet m. m. Herunder kan ogsaa henfores 

» Behandlingen af Sparekasse-Statistikken. af. Syge- og Understottelseskasser o.홢s.v.; 
»4) Frembringelfes-Statiftikken, nemlig: o) Agerbrugs-Statistikken smed sine Under- 

afdelinger, sid) en Jndustri-.Statistik, o) en Fiskeri-Statistik, ei) «Omsætnings- 
« Statistikken med sine forskelligartedec Omsætningsmidler, Omsætningsbetingelser 

- og Kendsgerninger om den stedfundne Vareførsel m. m., o) Finans-Statistikken 
for Statens, Amtsraadskredsenes og de enkelte Købstads- og Landkommuners 

c Vedkommende tilligemed adskillige nærmest til denne Afdeling hørende Bereg- 
ninger for Administrationen; , - « 

5) Den internationale Statistik, der omfatter 홢홢 saavel Deltagelse fra Bureauets 
« Side i Arbejder, der sigte til at fastsætte saavidt muligt ensartede Regler for 

de statistiske Æmners Behandling i Nabolandene eller endog alle europæiske 
Lande, samt til i andre Henseender at udvikle Statistikken og forbedre dens 

C· « Metoder 홢 som Udveksliiig af officielle Værker og af mere eller mindre fyldige 
Fremstillinger af snart det ene snart det andet Forhold, ikke alene med de 
udenlandske Staters og enkelte større Kommuners statistiske Bureauer, men 
ogsaa med andre udenlandske Statsmhndighedey videnskabelige og okonokniske 
Jnstitutioner, statistiske Selskaber, Videnskabsmænd o. s. v. « 

Bureauets Beretninger udgives i Trykken saa hurtig, som ske kan efter Materia- 

lets Fremkomst og Beskaffenhed. « 3 i « 

. . § I. » , 

Denne Lov træder i Kraft den 1ste April 1894. 

»  Bemærkn inger  t i l  foranstaaende Lovforslag. 

Nærværende Lovforslag er, naar undtages, at Lovens Jkrafttræden er sat til 1ste 
April 81894 i Stedet for slfte April 1893, enslydende med det i forrige Rigsdagsfamling 
fremsatte, men kun til 1ste Behandling i Folketinget fremkomne Forslag til Lov om Ord- 
ningen af det« stcztistiske Bureau.  » 


